

Harigan Tola Sanjoglal Paswan House To
Pithsy Chorait Path.

Head-mensy
(Lead)

Schedule XLV-Form No. 134

अधिकांश प्रमाण और प्रमाण, १९९९ DIVISION

अधिकांश प्रमाण और प्रमाण, १९९९ SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No-1324

Dervash Kumar

3rd on 4/3/11
27

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	Cond of Road and				
	CD works with main-				
	tenance for horizon				
	tals Sanjogla Paswan				
	house to Prady Cha-				
	rant Path Rundermistry				
Agency:-	Divesh K. Singh				
	Phulwaria				
	Patna				
Agreement No:-					
	12/330/2020-21				
Date of start					
	:- 27/05/2020				
Date of completion					
	:- 26/10/21				
Actual date of					
comp:-	work is				
	under progress				
S.No.①	Cond of unreinforced				
	p.c.c pavement th				
	as per design over				
	a prepared sub-				
	base including acmp				

Continuation

Abstract of cost

SL No (1/1) Setting out of
pillars/ providing
and fixing of working
Barich marks pillars
Qty - size 10x13 p. (14)
0.450 km

① ₹ 4168 = 52/km — ₹ 1876.00

SL No (2/2) Referenced
pillars are Comp
Qty - size 10x13 p. (12)
— 0.450 km

② ₹ 1925 = 25/km — ₹ 867.00

Scanned by CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
SL No (3/3) clearing and grubbing road land including all comp.					
Qty - vide Tm B p. (15)					
		0.32129			
@ ₹ 49996 = 70/120 —					₹ 15839.00
SL No (4/4) Excavation for road ways in roads including all comp.					
Qty - vide Tm B p. (20)					
		13.88 m ³			
@ ₹ 3440/m ³ —					₹ 102920.00
SL No (5/5) Cost of work - bank borrow with material obtain from borrow pits including all comp.					
Qty - vide Tm B p. (20)					
		232.00 m ³			
@ ₹ 175.11/m ³ —					₹ 40623.00
SL No. (6/6) Cost of - sub grade and cartons shoulder with approved machines including all comp. job.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty - 11.00 m ³					
@ 2176 = 73/m ³ - 21949=00					
SL No (3/4) Contd of 4.5.0					
by providing well					
graded material					
spreading in uniform					
layers and comp job					
Qty - 17.93 m ³					
@ 2495 = 89/m ³ - 219626=00					

SL No (3/4) Pr 16 unit Spreading					
and Compaction					
Stone aggregate or					
150 mm by Com. B1 in					
cluding all comp job					
Qty - 127.37 m ³					
@ 23038 = 63/m ³ - 2987033=00					
SL No (9/9) Contd of 4.2.					
reinforced p.c.c. base					
100 mm th. as per design					
over a prepared sub-					
base including all					
comp job.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty - nile TMB P. (22)					
- 108.40 m ³					
nile TMB P. (28)					
26.14 m ³					
= 195.04 m ³					
@ ₹ 7382 = 76/m ³ - ₹ 1439934.00					
SL No. (10/14) for and laying					
Linear for the channel					
300mm dia and all of					
Qty - nile TMB P. (22)					
- 15 m					
@ ₹ 852 = 17/m - ₹ 12802.00					
SL No. (11/20) for B/masonry					
work in cement					
mortar including					
all comp.					
Qty - nile TMB P. (22)					
- 3.12 m ³					
@ ₹ 5913 = 34/m ³ - ₹ 18450.00					
SL No. (12/21) for P.C.C					
(1m20) coping on					
top and bottom all up					
Qty - nile TMB P. (22)					
- 13 m					
@ ₹ 420 = 75/m ³ - ₹ 5232.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
SL No (13/92) for plastering					
in area (11.4) sq m					
Back work etc					
Comp job					
Qty - vide Tm B p. (10)					
- 20.25 m ²					
② ₹ 190 = 82/m ²					₹ 3865.00
SL No (14/12) for R.C.C. B/					
billes including					
etc complete					
Qty - vide Tm B p. (23)					
- 10 m ³					

③ ₹ 501 = 0.2/m ²					₹ 501.00
SL No (15/14) for and fixing					
of typical type					
on masonry stone beam					
with 1-10 etc comp					
Qty - vide Tm B p. (23)					
- 0.2 m ³					
④ ₹ 10992 = 20/m ²					₹ 21984.00
					₹ 2093854.00
add 1% for 1 year					₹ 20939.00
add 12% for 12%					₹ 251268.00
					₹ 2346415.00

material statement

1 stone chips. 77.98 m^3

2 coarse sand - 38.98 m^3

~~12/6/24 = 54~~

Scanned by CamScanner